
¶a ¶b

¶c ¶d ¶e

¶e

¶d

¶c
¶b

¶a

základní požadavky

vedlejší požadavky

;#a/#b»

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9

;#a/#f»

¶m



¶h

¶M(#1 +^e)

¶s

¶n

¶k

¶t

¶u

¶s specifikace ¶n návrh

¶k kódování ¶t test ¶u údržba

»ed

»er

¶z ¶m

¶r

¶p

zástupci jiných 

úkolů

#1

#5

#15

#45

stovkycena opravy



¶o

¶t

#ij-#ii #p

#hj #p

čas

#p nalezeno

o: oponentury

t: testy

;#a/#b»

;#a/#b» ;#a/#b»

údržba

předání

čas

čas

;#a/#d»

;#a/#d»

počet lidí

velikost

týmu testy částí



analýza strategie

organizace personalistika

čas

#p hotovo

#100 #p

himaláj

stolová

hora



¶Qánš(m)

#1,56

#1

#0

frekvence

požadovaná

frekvence

předání

#0,2
#0,37

c =#2

c =#4

#0,5

#1

m/n

čas



pravděp.

neúspěchu
celk. pravděp.

neúspěchu

¶a

#1

¶M

není 

kvalita

není

k dispozici
¶B

čas

jednotlivec
¶R

relativní počet

zvládnutých znalostí

¶S

¶Z

¶U

čas



lou-

dal-

ové

čas

obrázek #16

kolik lidí se to učí

opoz-

dilci

pozd.

větš.

časná

většina

inová-

toři

#100
lemplové

obrázek #15

#p lidí, kteří to zvládli

#85

#50

opozdilci

pozdní většina

časná většina

časní osvojitelé

inovátoři



záběh

frekvence chyb

během údržby

čas

opotřebení

- přepsat

provoz

¶Vanova

křivka

¶M

¶M#1

musíme

podstatně

přepsat

¶M#1 =¶M +#3·w



obrázek #20

pracnost při dané době řešení

doba řešení

¶N ¶O

#1000

¶Opt

¶D

¶M

#2000 #3000

pracnost

obrázek #21

nedosažitelná 

oblast

doba řešení



lidí v týmu

lidí v týmu

týdny

#1

#39#p

#1

předání

¶A

zjištění

chyby ve

specif.

¶B

;#a/#4»

předání

tá#0š

;#a/#4»

obrázek #23

obrázek #22



#p celk. výsledku

#p měněných modulů

#p nejlepších

dny od počát-

ku projektu

#1#2 #5

#500

#5

#10

#1000

#20 #40

#10

#20

#20

#40

#40

#60

#60

#80

obrázek #25

obrázek #24


	1: 1, 2, 3
	2: 4, 5, 6
	3: 7, 8, 9
	4: 10, 11
	5: 12, 13
	6: 14, 17
	7: 15, 16
	8: 18, 19
	9: 20, 21
	10: 22, 23
	11: 24, 25

